
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153 – 16838 – Poz. 2923, 2924

Na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. 
U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 ze zmianami: z 2008 
r. Nr 111 poz. 708, Nr 138 poz. 865, Nr 154 poz. 
958, Nr 171 poz. 1056, Nr 199 poz. 1227, Nr 223 
poz. 1464, Nr 227 poz. 1505, zm. wyn. z M.P. z 
2008 r. Nr 79 poz. 698, Nr 80 poz. 707, z 2009 r. 
Dz. U. Nr 19 poz. 100, Nr 20 poz. 106, Nr 79 poz. 
666, Nr 130 poz. 1070, Nr 215 poz. 1664, zm. 
wyn. z M.P. z 2009 r. Nr 57 poz. 780, Nr 69 poz. 
893, z 2010 r. Dz. U. Nr 21 poz. 104, Nr 28 poz. 
145) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 ,Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055 , z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 
92 poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 
146) Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co nastę-
puje:

§1. Likwiduje się obszar ograniczonego użytkowa-
nia utworzony w drodze uchwały Rady Powiatu Po-
znańskiego Nr XXIV/199/2000 z dnia 28 listopada 
2000r w sprawie utworzenia obszaru ograniczone-

go użytkowania wokół stacji radiolokacyjnej – ra-
daru AVIA C, zlokalizowanej w Wysogotowie gm. 
Tarnowo Podgórne ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2001 r. 
Nr 7, poz. 78).

§2. Znosi się zakazy i ograniczenia w zakresie 
przeznaczenia i sposobu korzystania z terenu oraz 
wymagań technicznych dotyczących budynków, 
ustanowione na mocy uchwały Rady Powiatu Po-
znańskiego o której mowa w §1 uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Poznaniu.

§4. Traci moc uchwała Nr XXIV/199/2000 Rady 
Powiatu Poznańskiego z dnia 28 listopada 2000r w 
sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytko-
wania wokół stacji radiolokacyjnej – radaru AVIA C, 
zlokalizowanej w Wysogotowie gm. Tarnowo Pod-
górne ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2001r. Nr 7, poz. 78).

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem opubliko-
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu w Poznaniu
(-) Piotr Burdajewicz

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Powiatu 
Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje:

Rozdział 1
Zasady Ogólne

§1. Określa się szczegółowe zasady, sposób i tryb 

umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkła-
dania na raty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypadających Powia-
towi Gnieźnieńskiemu, oraz powiatowym jednost-
kom organizacyjnym zwane dalej „należnościami” 
ze wskazaniem na organ uprawniony do udzielania 
w/w ulg, wobec osób fizycznych, osób prawnych i 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobo-
wości prawnej, zwanych dalej dłużnikami jak rów-
nież warunki dopuszczalności pomocy publicznej w 
przypadkach, w których udzielona ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną.

2923

UCHWAŁA NR XLII/337/III/2010 RADY POWIATU POZNAŃSKIEGO

 z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie likwidacji obszaru ograniczonego użytkowania utworzonego wokół stacji radiolokacyjnej – ra-
daru AVIA C w Wysogotowie gm. Tarnowo Podgórne

2924

UCHWAŁA NR LII/403/2010 RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

 z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie: określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz 
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi 
Gnieźnieńskiemu, jak również powiatowym jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu do tego 

uprawnionego


